22/2019 para o período de 20/12/2020 a 20/12/2021.

SEI/PF - 17089263 - Termo Aditivo https://sei.dpf.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 3 21/12/2020 08:17

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO TERMO

2.1. Permanecem o valor mensal de R$ 253,25 (duzentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos) e
o correspondente valor anual de R$ 3.039,00 (três mil e trinta e nove reais) a serem pagos pela Cessionária
em retribuição pelo uso da área objeto da cessão de uso e pelo rateio das despesas com os serviços de
limpeza, vigilância, energia elétrica, água e esgoto, nos termos do item 1.1 do Termo de Contrato inicial
(13614011) e item 12.1.